
 

ASUKASKYSELYN TULOKSET 

Uudessa Kokkolassa ulkoilupaikkoja monipuolisesti, mutta ulkoiluverkosto vaatii kehittämistä 

Sulka II -hanke lähti vuoden 2010 alusta kuntakierrokselle 15 kuntaan, joka päättyy keväällä 2011. 
Tarkoituksena on kunnan viranhaltijoiden ja kolmannen sektorin kanssa tehtävän yhteistyön avulla tuottaa 
kunnan käyttöön selvitys kunnan ulkoilumahdollisuuksien nykytilasta ja tulevaisuuden ennusteista. 

Kokkolan kaupunki ja Suomen Latu tekivät Kokkolan asukkaille ulkoiluolosuhteiden asukaskyselyn, joka oli 
auki kaupungin koti-sivuilla neljän viikon ajan. 

Raportti asukaskyselyn tuloksista on luettavissa kokonaisuudessaan tästä: 

» Kokkolan ulkoiluolosuhteiden asukaskysely 2010 tulokset 

Kyselyn mukaan suurimmat kehittämistarpeet Kokkolan ulkoiluolosuhteissa liittyvät koko uuden Kokkolan 
alueen reittiverkostoon. Kokkolan, Kälviän, Ullavan ja Lohtajan monipuoliset reitit vaativat yhtenäisen 
reittiverkoston muodostamista. Tällöin myös ulkoilupaikkojen saavutettavuus, joka nousi yhdeksi ulkoilua 
rajoittavaksi tekijäksi, paranee. 

Uusia ulkoilupaikkoja vastaajat eivät kaipaa ja vain yksittäisiä kohteita nimetään puuttuvaksi kunnan 
ulkoilupaikoista. Kokonaisuudessaan asukkaat ovat tyytyväisiä kunnan ulkoilumahdollisuuksiin. 

Kehittämistarvetta löytyy kunnan ulkoilukarttamateriaaleissa sekä sähköisessä informaatiossa 
ulkoiluolosuhteista. Karttamateriaaleja tullaankin uudistamaan tulevaisuudessa ja tavoitteena on luoda koko 
uuden Kokkolan kattava ulkoilukartta sekä pyöräilykartta. Myös ulkoilu- ja liikuntapaikkoihin liittyvän 
informaation löytämistä yhtenäisestä paikasta halutaan parantaa.  

Asukaskyselyssä kerättiin tietoa myös kokkolaisten ulkoilutottumuksista. Kokkolalaiset ovat aktiivisia 
ulkoilijoita ja eniten ulkoiluun käytetään tyypilliseen tapaan pyöräteitä ja erilaisia omaehtoiseen ulkoiluun 
soveltuvia kohteita: lähimetsiä, kuntoratoja ja luontopolkuja. Santahaka nousee odotetusti suosituimmaksi 
ulkoilualueeksi Kokkolassa ja kerää myös kehuja. 

Tulokset osaksi ulkoiluolosuhteiden kehittämistä 

Asukkailta kerättyä tietoa käytetään osana laajempaa selvitystä Kokkolan ulkoilumahdollisuuksien nykytilasta 
ja muutoksesta. Selvityksessä on kartoitettu Kokkolan ulkoilupaikat, arvioitu niiden kehittämistarvetta ja 
tarkasteltu ulkoiluolosuhteiden tulevaisuuden ennusteita asukaskyselyn rinnalla. Selvitystä tekee Kokkolaan 
perustettu ulkoilutyöryhmä joka koostuu ympäristön, liikunnan, kaavoituksen, ylläpidon ja matkailun 
ulkoiluasiantuntijoista. Selvitys julkaistaan kesän 2010 aikana. 

Kokkolan ulkoilutyöryhmä perustettiin Suomen Ladun syyskuussa 2009 aloittaman SULKA II -hankkeen 
tiimoilta. Kokkola on hankkeen pilottikunta. Suomen ulkoilumahdollisuuksien katselmus (Sulka II)-
hankkeessa käydään läpi 15 suomalaisen kunnan ulkoilumahdollisuudet vuosina 2009 – 2011. Vuonna 2011 
tiedot kerätään valtakunnalliseksi raportiksi kuntien ulkoilumahdollisien nykytilasta, muutoksesta ja 
tulevaisuuden ennusteista.    » www.kokkola.fi/ 

 

 

 

https://www.kokkola.fi/ajankohtaista/tiedotteet/2010/fi_FI/sulka2_tulokset/�


Sulka II -hanke 

Sulka II -hanke starttasi Kokkolasta ja Mikkelistä. Suomen Ladun syyskuun alussa käynnistämä Sulka II -
hanke lähti vuoden 2010 alusta kuntakierrokselle 15 kuntaan, joka päättyy keväällä 2011. Pilottikuntina 
toimivat Kokkola ja Mikkeli, joissa hankkeen toimintamallia testataan tammikuusta lähtien. Tarkoituksena on 
kunnan viranhaltijoiden ja kolmannen sektorin kanssa tehtävän yhteistyön avulla tuottaa kunnan käyttöön 
selvitys kunnan ulkoilumahdollisuuksien nykytilasta ja tulevaisuuden ennusteista. 

  

 

Avoin asukaspaneeli julkisti asukaskyselyn tulokset 

Asukaskyselyn tulokset julkistettiin 5.5.2010 Kokkolan kaupungintalolla järjestetyssä asukaspaneelissa. 

Asukkailta kerättyä tietoa käytetään myös osana laajempaa selvitystä Kokkolan ulkoilumahdollisuuksien 
nykytilasta ja muutoksesta. Selvitys liittyy Kokkolassa parhaillaan käynnissä olevaan Suomen Ladun 
valtakunnalliseen Sulka II -hankkeeseen, jossa käydään läpi 15 suomalaisen kunnan ulkoilumahdollisuudet 
vuosina 2009 – 2011. 

Lisätietoja asukaskyselystä: 
Kokkolan Kaupunki: liikuntatoimenjohtaja Lotta Nyqvist 044 780 9262 lotta.nyqvist(a)kokkola.fi 

Lisätietoja Sulka II -hankkeesta: 
Kokkolan Latu ry: Petri Kulha 040 558 2288 petri.kulha(a)boliden.com 
Suomen Latu: SULKA II-hankkeen projektikoordinaattori Eveliina Nygren 040 759 6057 
eveliina.nygren(a)suomenlatu.fi. 


